РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

03 июля 2018 года

п. Уховский

№31
О переизбрании заместителя председателя Думы Уховского сельского поселения

В соответствии со статьей 21 Устава Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Переизбрать заместителя председателя Думы Уховского сельского поселения четвертого созыва Коржавина Павла Александровича, путем голосования выбрана единогласно заместителем председателя Думы Уховского сельского поселения четвертого созыва Соломинцева Елена Борисовна на срок полномочий Думы.

Председатель Думы,
Глава Уховского сельского поселения

В.К. Дроздов